Turpilius Boethuntibus:

5

nón ago hoc per ságam pretio cónductam, ut vulgō solent.

LAPIT significat obdurefacit et lapidem facit. Pacuvius Periboea:
lapít cor cura, erúmna corpus cónficit.

MVNES apud veteres dicebantur non a largitione, [ignota erat]
sed consentientes ad ea quae amici velint. Pacuvius Doloreste: 10
animúmqne * * *

Sallustius Iugurtino bello: nam etiamtum largitio multis ignota
erat: munificus nemo putabatur nisi pariter volens. — Lucilius
lib. XXVI:

múnifici comésque amicis nóstris videamúr viri.

15

PETVLANTIA dicta est a petendo. M. Tullius de re publica
lib. IIII: itaque a petendo petulantia; a procando, id est poscendo,
procacitas nominata est.

3 Luc. l. VII || 5 Turpilius Boethuntibus || 7 Pacuvius Periboea || 10 Pa-
cuvius Doloreste || 12 103, 6 || 13 Luc. l. XXVI || 16 de re publica lib. IV.

31 Lucius Gulielmus, al.; Lucilius L, H₁; om. H₂, G, hic; item omnes
edd. 338. sed librariis utroque l. Lucilii nomen praegressum fraudi fuisse
apparet. — panaethi; παναιθόν Iun. — paneci G, paceni L, H; pacem edd. 338.
— Panaeti (per vocativum) al. cum ed. a. 1476. — 34 illud id est facilis ex
338 *huc videtur illatum*. — 1 dic. vel h. vel prox. v. f. del. — feminarum Quicheratus,
feminae edd. — libidinem L₁. — 2 indagatricis L₁. — et add. L₂.
— 4 etatem L. — 5 Boethuntibus L₂, H₂, G, Boethotibus L₁, H₁. — 6 sagum
L₁. — praetio L, H. — solunt L₁. — 7 Pacubius L₁. — 9 cf. 137 munia.
— om. h. l. Bamb. — Mones C. — apud C pr. L₁. — non a l. ed. a. 1476; edd. nonam
largiatia (a alterum m. 2 fact. ex alia littera H, largitia G). — ignota erat
ut ex Sall. verbis ^ahuc illatum del. Me, Quietus; quae ignota erat ed. a. 1476.
— 10 consenientes G. — ad ea H, ut vid., v.; ad id L, G. — quaexamici
L; etiam in H post ae x, ut vid., litt. erasa. — Duloreste L₂, H₂, G. — 11
animum quae C pr. H₁. — animumque munem Stieglitzius. — 12 Sall. Iugurth.
— etiam add. Me. — 13 neme L. — pariter Sall.; rarer C. — 16 derunt
H₁; de re refl. — 17 a procando Bentinus et ut puto Aldus; a precando (m. 1
a recando) H, a praecando G, a petendo L.

PROCACITAS a procando vel poscendo: unde et proci dicti
20 sunt matrimoniorum || petitores. M. Tullius de re publica lib. IIII:
a procando, id est poscendo, procacitas nominata est. Terentius
Hecyra:

malígnā multo et mági' procax facta sicut.

Livius Aegistho:

25 quin, quód parere méa vos maiestás procat,
tolerátis *animis* témplode hanc dedúcitis?

CALENDARVM vocabulum proprium Varro complexus est de vita
populi Romani lib. I: itaque calendis calabantur, id est voca-
bantur, et ab eo calendae appellatae, quod est tractum a Graecis,
30 qui *καλεῖν* vocare dixerunt.